
UCHWAŁA NR XIV/196/20 
RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Kamerduła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D65371-FC08-470D-B25E-02922FF72221. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/196/20 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2020 r. 

Lp Zadanie Kwota Termin 
realizacji 

1. Uzbrojenie działek gminnych w Bobrowicach (zad. 901280W) 35 670,00 30.06.2021 

2. Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych przychodnia w 
Bobrowicach (zad.901281W) 76 200,00 30.06.2021 

3. 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Bobrowicach-Etap I 
(zadanie 901202W) 

4 100,00 30.06.2021 

4. Budowa parkingu i placu manewrowego przy szkole w Bobrowicach 
(zad.901284W) 109 383,32 30.06.2021 

5. Wykonanie projektu przebudowy klatki schodowej w budynku ZSS 
Dychów (zadanie 901282W) 29 300,00 30.06.2021 

6. Budowa przedszkola i żłobka w miejscowości Bobrowice (zadanie 
901264) 95 000,00 30.06.2021 

7. Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bobrowice 
(zadanie 901275W) 258 712,15 30.06.2021 

8. Rozbudowa remizy OSP w Strużce (zadanie 901218W) 148 265,21 30.06.2021 

9. Wymiana złoża filtracyjnego SUW Bronków 67 104,24 30.06.2021 

10. Wykonanie analizy ryzyka ujęć wody 101 773,50 30.06.2021 

 Razem: 925 508,42  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D65371-FC08-470D-B25E-02922FF72221. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/196/20 

Rady Gminy Bobrowice 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Klasyfikacja 

Lp. Dział Rozdział § 
Nazwa zadania Plan 

1. 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię el.,gaz i wodę, 168 877,74 

  40002  Dostarczanie wody 168 877,74 

   4300 Wymiana złoża filtracyjnego SUW Bronków 67 104,24 

   4390 Analiza ryzyka dla ujęć wody w Dychowie, Bronkowie, 
Bobrowicach i Przychowie 101 773,50 

2. 700   Gospodarka materiałowa 111 870,00 

  70005  Gospodarka  gruntami i nieruchomościami 111 870,00 

   6050 Uzbrojenie działek gminnych w Bobrowicach (zad. 
901280W) 35 670,00 

   6050 Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych przychodnia 
w Bobrowicach (zad.901281W) 76 200,00 

3. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 265,21 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 148 265,21 

   6050 Rozbudowa remizy OSP w Strużce (zad.901280W) 148 265,21 

4. 801   Oświata i wychowanie 142 783,32 

  80101  Szkoły podstawowe 142 783,32 

   6050 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku sali 
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Bobrowicach-
Etap I (zadanie 901202W) 

4 100,00 

    Budowa parkingu i placu manewrowego przy szkole w 
Bobrowicach (zad.901284W) 109 383,32 

    Wykonanie projektu przebudowy klatki schodowej w 
budynku ZSS Dychów (zadanie 901282W) 29 300,00 

5. 801   Oświata i wychowanie 95 000,00 

  80104  Przedszkola 95 000,00 

   6050 Budowa przedszkola i żłobka w miejscowości Bobrowice 
(zadanie 901264) 95 000,00 

6. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 258 712,15 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 258 712,15 

   6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 
Bobrowice (zadanie 901275W) 258 712,15 

    Razem: 925 508,42 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F2D65371-FC08-470D-B25E-02922FF72221. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

